
 
Dodatek č. 1   

 
 
 

Ke Kupní smlouvě 
uzavřené podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů uzavřené dne 2.11.2021 
 
 

 
 
Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

se sídlem:    Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČO:    62951491 

za kterou jedná:  Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka knihovny 

(dále jen „Kupující“) 

 

 
a 
 

 

AKIT s.r.o. 

se sídlem:   U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8 

IČO:    45803293 

DIČ:    CZ45803293 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10930 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:   289777004/2700 

za kterou jedná:  Ing. Jan Sova, jednatel společnosti 

(dále jen „Prodávající“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 
 
 

tento dodatek č. 1: 

 
 



 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
 
Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny a doplnění: 
 
 
1.1. Doplňuje se článek I. Předmět smlouvy odstavec 3 takto: 

 
Vícepráce a méněpráce podle specifikace jednotlivých prvků a jejich 
položkového výkazu, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha 
č. 1.  

 

1.2. Doplňuje se článek III. Doba a místo plnění odstavec 1. takto: 

Termín plnění všech citovaných položek v tomto dodatku zahrnující dodání, 
přepravení, rozmístění, montáž a předání interiérového vybavení, tj. termín 
splnění předmětu této smlouvy, je nejpozději do 10 týdnů od podpisu tohoto 
dodatku jako samostatné dílčí plnění. 
 
 

1.3. Mění se článek IV. Kupní cena plnění odstavec 1 takto: 

Bez DPH   
Cena plnění podle smlouvy o dílo:                     2 167 025,00 Kč  
Cena plnění podle položkového výkazu - vícepráce            215 260,00 Kč    
Cena plnění podle položkového výkazu - méněpráce                17 196,00 Kč    
Cena plnění dle dodatku č. 1                                             2 365 089,00 Kč 

 
 
 
 
 

II. 
Závěrečná ujednání 

 
 

1. Dodatkem nedotčená ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají 

v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou z nich. 



4. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek smlouvy před jeho podpisem 

přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Praze V Kutné Hoře 

 

 

 

 

 

 

 

 ______________________ _______________________ 

 za Prodávajícího za Kupujícího 

 Ing. Jan Sova Mgr. Gabriela Jarkulišová 

 jednatel ředitelka 

 

 


